
Відділ освіти
Богодухівської районної державної адміністрації Харківської області 

Забродівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 
Богодухівської районної ради Харківської області

НАКАЗ
04.05.2017 с.Заброди № 3S

Про організацію оздоровлення 
та відпочинку дітей улітку 2017 року

Відповідно до Закону України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», 
наказу Міністерства освіти і науки України від 07 лютого 2014 року №121 
«Про забезпечення права дітей на оздоровлення та відпочинок в дитячих 
закладах оздоровлення та відпочинку, підпорядкованих органам управління 
освітою», розпорядження Харківської обласної державної адміністрації 
від 15 квітня 2016 року № 128 «Про організацію оздоровлення та відпочинку 
дітей в 2016-2020 роках», на виконання наказу Департаменту науки і освіти 
Харківської обласної державної адміністрації від 20 квітня 2017 року №133 
«Про організацію оздоровлення та відпочинку дітей улітку 2016 року», 
розпорядження голови Богодухівської районної державної адміністрації 
від 05 травня 2016 року №146 «Про хід підготовки до проведення оздоровчої 
кампанії дітей та підлітків влітку 2017 року», наказу відділу освіти 
Богодухівської районної державної адміністрації від 25.04.2017 року №140 
«Про організацію оздоровлення та відпочинку дітей улітку 2017 року», з метою 
належної підготовки та проведення оздоровчої літньої кампанії у 
2017 році, додержання законодавства у сфері оздоровлення та відпочинку дітей

НАКАЗУЮ:
1. Організувати роботу пришкільного табору відпочинку «Сонечко» з 
денним перебуванням для дітей 1 - 8  класів у кількості 33 чоловік з
29.05.2017 по 15.06.2017 року

Відповідальна: Остахова О.В
2. Призначити керівником табору вчителя фізичної культури Гарбуз A.B.
3.Керівнику табору:
1) Скласти списки учнів, які будуть охоплені оздоровчою кампанією.
2) Залучити до оздоровлення дітей пільгового контингенту.
3) Розробити Статут пришкільного табору і подати на затвердження директору 
школи до 16.05.2017 року.
4) Оформити необхідну документацію для функціонування табору в СЕС .
5) Скласти графік роботи педпрацівників у таборі.
6) Скласти і затвердити план роботи табору.
7) Оформити необхідну документацію з попередження дитячого травматизму 
та техніки безпеки.



8) Здати звіт про роботу оздоровчого табору до відділу освіти Богодухівської 
районної державної адміністрації до 26.06.2017 року.
4. Призначити вихователями у таборі вчителів:
Заратуйко О.П.,Савчук М.В.,Мальцева О.М.
5. Призначити до роботи в таборі обслуговуючий персонал: 
прибиральницею -  Легку Т.В.,
кухарем - Пащенко C.B., 
комірником - Ларюшкіну С.А.
6. Відповідальним за здоров'я і життя дітей у таборі призначити керівника 
табору Гарбуз A.B.
7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

2

Директор школи О.І.Ярошенко


